浔府办发[ 2025 J 2号

九江市浔阳区人民政府办公室

关千公布规范性文件清理结果的通知

各街道办事处， 区政府有关部门， 区直及驻区有关单位：

为加强对行政规范性文件和政策文件的监督管理，根据《江

西省行政规范性文件管理办法》（江西省人民政府令笫245号）

行政规范性文件实行动态清理制度的有关要求，我区开展了对现

行有效的规范性文件的全面清理。经区政府同意，现将清理结果

公布如下：

一、 《浔阳区人民政府办公室关于印发加强移动通信基站

基础设施建设实施方案的通知》等 6 件文件（见附件 1) 予以废

止或宣布失效；

二、 《浔阳区人民政府关于印发＜浔阳区推进社会公益事业

建设领域政府信息公开工作实施方案＞的通知》等36件文件（见

附件2)继续有效。

自本通知发布之日起，凡予以废止或宣布失效的区政府规范

性文件一律停止执行， 不再作为行政管理依据。

附件： 1. 废止或宣布失效的规范性文件目录(6件）

2. 继续有效的规范性文件目录(36件）

附件1

序号

1

2

3

4

5

6

废止或宣布失效的规范性文件目录

(6件）

文件标题 文号

浔阳区人民政府办公室关于印发加强移
动通信基站基础设施建设实施方案的通 浔府办发 (2019) 2 号

关于印发《浔阳区公共场所安全防护设
浔府办字 (2019) 50 号

施建设实施方案》的通知

浔阳区人民政府办公室关于印发《浔阳
区加强质量认证体系建设促进全面质量 浔府办发 (2020) 2 号

管理工作方案》的通知

浔阳区自然灾害救助应急预案 浔府办发 (2020) 9 号

关于印发《浔阳区关于建立重点产业链
浔府办字 (2020) 25 号

链长制的实施方案》的通知

浔阳区关于进一步系统打击治理电信网
浔府办发 (2022) 1 号

络新型违法犯罪工作实施方案

附件2

继续有效的规范性文件目录

(36件）

序号 文件标题 文号

浔阳区人民政府关于印发《浔阳区推进

社会公益事业建设领域政府信息公开工 浔府办字(2018) 94号

作实施方案》的通知

2 关于印发《浔阳区建立残疾儿童康复救
浔府发(2019J 4号

助制度实施细则》的通知

浔阳区人民政府办公室关于印发浔阳区

3 全面推行行政执法公示制度执法全过程
浔府办字(2019) 32号

记录制度重大执法决定法制审核制度工

作方案

4 关于印发浔阳区公开招聘社区专职工作
浔府办字(2019) 55号

者实施办法的通知

5 关于印发《全面推进基层政务公开标准
浔府办发(2020) 4号

化规范化工作的实施意见》的通知

6
关于印发浔阳区突发地质灾害应急预案

浔府办发(2020) 5号
的通知

7 关于印发浔阳区地粟应急预案的通知 浔府办发(2020) 8号

关于印发《浔阳区加快推进农村房地一

体不动产确权登记发证工作的通知》的 浔府办字(2020) 9号

通知

9 浔阳区重点水域退捕渔民补偿及养老保
浔府办宇(2020) 12号

哮转产转业实施办法

序号 文件标题 文号

浔阳区人民政府办公室关于印发《浔阳
10 区居家养老服务设施奖补实施意见》的 浔府办字(2020] 14号

通知

11
关于开展政府救助保险工作的实施意

浔府办字(2020) 18号
见

浔阳区人民政府办公室关千印发《关于
12 改革完善医疗卫生行业综合监管制度的 浔府办字(2020) 43号

实施慈见》的通知

九江市浔阳区人民政府关于印发九江市

13 浔阳区国民经济和社会发展笫十四个五
浔府发(2021) I号

年规划和二0三五年远景目标纲要的通

知

九江市浔阳区人民政府关于印发九江市
14 浔阳区人民政府行政应诉工作规则的通 浔府发(2021J 2号

知

15 关于印发《浔阳区大面积停电事件应急
浔府办发(2021) 3号

预案》的通知

16 关于印发《关于加强公立医疗机构公共
浔府办发(2021) 4号

卫生职能建设的实施意见》的通知

17 《浔阳区老旧社区升级改造和精品社区
浔府办宇(2021) 6号

打造建设经费以奖代补的实施方案》

九江市浔阳区人民政府办公室关于印发
18 九江市浔阳区全面推行证明事项告知承 浔府办字(2021) 7号

诺制实施方案的通知

19 关于印发《浔阳区困难群众实物救助管
浔府办宇(2021) 17号

理办法》的通知

浔阳区人民政府办公室关于印发《浔阳
20 区编制政务信息资源目录和推进政务数 浔府办字(2021) 31号

据共享工作方案》的通知

序号 文件标题 文号

21 浔阳区加快推动贫困重度失能残疾人照
浔府办字(2021) 37号

护和托养工作实施方案

22
关于印发《浔阳区 ” 十四五 “ 生态环境

浔府发C 2 022 J 1号
保护规划》的通知

23 关于印发浔阳区全民健身实施计划
浔府发(2022] 2号

(2021-2025)的通知

24 九江市浔阳区安全生产、 应急管理和防
浔府发[2022) 4号

灾减灾救灾 “ 十四五 ” 规划

关于印发浔阳区妇女发展规划(2021
25 2030年）和浔阳区儿童发展规划(2021 浔府字(2022) 34号

- 2030年）的通知

26 浔阳区人民政府关于印发《浔阳区突发
浔府字(2022) 35号

事件总体应急预案》的通知

浔阳区人民政府办公室关于印发《浔阳
27 区贯彻中国反对拐卖人口行动计划 浔府办发[2022) 2号

(2021-2030年）实施细则》的通知

28 浔阳区突发环境事件应急预案 浔府办宇(2022) 3号

浔阳区人民政府办公室关于印发《浔阳
29 区政府投资项目财政评审管理暂行办 浔府办字(2022J 4号

法》的通知

30 关于印发《浔阳区 “ 无废城市” 建设工
浔府办宇(2022] 21号

作推进方案》的通知

31 关于印发《浔阳区推进医保事务服务一

浔府办字(2022) 23号
体化工作实施方案》的通知

32
关于印发《浔阳区政务信息化建设项目

浔府办字(2022) 29号
管理办法》通知

序号 文件标题 文号

关于印发《浔阳区全面推进基层政务公
33 开标准化规范化建设工作实施方案》通 浔府办字 (2022 J 33 号

34
关于印发九江市浔阳区政府投资管理暂

浔府字 (2023) 22 号
行办法的通知

35
浔阳区被征地农民参加基本养老保险实

浔府办发 (2024) 10 号
施细则

36 浔阳区科技创新奖励办法 浔府办字 (2025) 8 号